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Area o unidad administrativa de adscripcién
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Correo elect

Secretario de Educacion Publica del Estado Manuel Camacho Higareda Secretaria de Educacion Publica del Estado 11/01/2017 (01246) 4623600 Extension 1002 1003|secretario@septlaxcala.gob.mx

Director de Educacién Basica Ninfa Martinez Elizalde Secretaria de Educacion Publica del Estado 17/01/2014 (01246) 4623600 Extension 2000 2001 |basicasepe@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacion Preescolar Josefina Morales Rodriguez Direccion de Educacion Basica 01/10/2014 (01246) 4623600 Extension 2004 2005|imorales@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacién Primaria Francisco Vazquez Revyes Direccion de Educacién Basica 16/02/2014 (01246) 4623600 Extension 2006 2007|fvazquez@septlaxcala.qob.mx

Jefe del Departamento de Educacién Gabriel Bernal Mufioz Direccién de Educacién Bésica 01/09/2015 (01246) 4623600 Extension 2008 2009|gbernal@septlaxcala.gob.mx

Telesecundaria

Jefe del Departamento de Educacién Fisica José Luis Serrano Villegas Direccion de Educacién Basica 17/01/2011 (01246) 4623600 Extension 2010 2011|iserrano@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacion Especial Rubén Jorge Paul Lira Direccion de Educacion Basica 01/03/2011 (01246) 4623600 Extension 2002 2003|ripaul@septlaxcala.gob.mx

Coordinador de Educacion Tecnoldgica Alfredo Ramirez Mixcoatl Direccion de Educacién Basica 11/03/2011 (01246) 4623600 Extension 2012 2012|aramirez@septlaxcala.gob.mx

Coordinador de Educacion Artistica Issac Nava Castro Direccion de Educacion Basica 17/01/2011 (01246) 4623600 Extension 2013 2013|inava@septlaxcala.gob.mx

Director de Cultura, Recreacién y Deportes Dario Lemus Tlapale Secretaria de Educacion Publica del Estado 09/03/2016 (01246) 4623600 Extension 1702 1702|dlemus@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Accién Civica German Conde Xolocotzi Direccion de Cultura, Recreacion y Deportes 01/05/2016 (01246) 4623600 Extension 1702 1702|gconde@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Servicios Culturales Onizuki Pedro Hernandez Sénchez Direccién de Cultura, Recreacién y Deportes 16/02/2011 (01246) 4623610 Extension 112 111|ohernandez@septlaxcala.qob.mx

Coordinador Estatal de Bibliotecas Noé Ortiz Gonzélez Direccion de Cultura, Recreacion y Deportes 16/02/2012 (01246) 4624367 0| nortiz@septlaxcala.gob.mx

Director de Educacion Media Superior y Superior | Benito Islas Rodriguez Secretaria de Educacion Publica del Estado 02/02/2017 (01246) 4623600 Extension 2100 2101|bislas@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacién Superior Fitzia América Villegas Jiménez Direccién de Educacién Media Superior y Superior |19/10/2015 (01246) 4623600 Extension 2102 2103|fvillegas@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacion Media José Pelaez Ortega Direccion de Educacién Media Superior y Superior |02/09/2014 (01246) 4623600 Extension 2106 2107|jpelaez@septlaxcala.gob.mx

Superior

Jefe del Departamento de Educacién Terminal José Luis Tecuapacho Cuahutle Direccién de Educacién Media Superior y Superior |17/03/2015 (01246) 4623600 Extension 2104 2105|jltecuapacho@septlaxcala.gob.mx

Coordinador Estatal de Prepapatoria Abierta Marcelino Zacapantzi Haro Direccion de Educacion Media Superior y Superior |01/04/2011 (01246) 4623610 Extension 111 111|mzacapantzi@septlaxcala.gob.mx

Director de Evaluacion Educativa Margarita Rojas Maldonado Secretaria de Educacion Publica del Estado 01/09/2016 (01246) 4623600 Extension 1800 1801 | mrojas@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Registro y Certificacion |Gloria Carro Carro Direccion de Evaluacion Educativa 28/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1802 1803|gcarro@septlaxcala.gob.mx

Escolar

Jefe del Departamento de Incorporacion, José Juan Séanchez Cruz Direccién de Evaluacién Educativa 18/08/2016 (01246) 4624492 0ljjsanchezc@evaluacion.septlaxcala.gob.mx

Revalidacion y Equivalencia

Jefe del Departamento de Medicion del Logro José Miguel Ruiz Gonzalez Direccion de Evaluacion Educativa 23/09/2016 (01246) 4624492 0[jmruiz@septlaxcala.gob.mx

Educativo

Jefe del Departamento del Servicio Profesional Cecilia Lima Paredes Direccién de Evaluacién Educativa 01/08/2015 (01246) 4623600 Extension 2305 2305|c.lima@septlaxcala.gob.mx

Docente

Coordinadora Estatal de la CURP Yarey Gonzélez Cuellar Direccion de Evaluacién Educativa 03/02/2015 (01246) 4623600 Extension 1806 1806|ygonzalez@septlaxcala.gob.mx

Coordinadora del Archivo General de Control Rosa Maria Diaz Tizapantzi Direccién de Evaluacién Educativa 19/05/2007 (01246) 4623600 Extension 2311 2311|rmdiaz@septlaxcala.gob.mx

Escolar

Coordinadora de Atencién a Nifios Migrantes e Christi Corona Duran Direccion de Evaluacion Educativa 01/01/2016 (01246) 4624492 0|cristhi@septlaxcala.gob.mx

Inmigrantes

Coordinador Estatal de los Concursos de Oposicién |Cutberto Hernandez Hernandez Direccién de Evaluacién Educativa 01/01/2015 (01246) 4623600 Extension 1904 1904|chernandez@septlaxcala.gob.mx

de Educacion Basica

Jefe del Departamento Administrativo Maria Isabel Romero Flores Secretaria de Educacién Publica del Estado 05/02/2014 (01246) 4623600 Extension 1512 1513|isabel.romero@septlaxcala.gob.mx

Director General de la Unidad de Servicios Manuel Camacho Higareda Unidad de Servicios Educativos del Estado de 11/01/2017 (01246) 4623600 Extension 1002 1003|secretario@septlaxcala.gob.mx

Educativos del Estado de Tlaxcala Tlaxcala

Director de Educacion Bésica Reyna Maldonado Hernandez Direccién General de la Unidad de Servicios 03/09/2012 (01246) 4623600 Extensién 1100 1101 |tgonzalez@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento de Educacion Preescolar __|Idalia Patricia Hernandez Ramirez Direccién de Educacién Basica 16/11/2016 (01246) 4623600 Extension 1102 1103|iphernandez@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacién Indigena Miguel Reyes Tepatl Gonzdlez Direccion de Educacion Basica 01/03/2011 (01246) 4623600 Extension 1104 1105|mrtepal@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Secundarias Generales |Humberto Garcia Garcia Direccién de Educacién Basica 24/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1106 1107|hgarcia@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Secundarias Técnicas Carlos David Palma Sanchez Direccion de Educacion Basica 10/10/2017 (01246) 4623600 Extension 1108 1109|Irodriguez@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Telesecundarias Zully Pérez Flores Direccién de Educacién Basica 19/02/2016 (01246) 4623600 Extension 1110 1111|zperez@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Educacién Especial Antonio Ignacio _|Hernandez Villafafia Direccion de Educacion Basica 25/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1112 1113|aihernandez@septlaxcala.gob.mx

Coordinadora de Educacién Inicial Marbella Cruz Ordaz Direccion de Educacion Basica 03/09/2016 (01246) 4623600 Extension 1116 1117|mlgonzalez@septlaxcala.gob.mx

Jefa del Departamento de Educacién Extraescolar |Doreide Séanchez Cano Direccion de Educacion Bésica 23/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1118 1119|dsanchez@septlaxcala.gob.mx

Coordinador General de Programas Federales Maria Mercedes |Abelino Tepanecatl Direccién de Educacién Basica 27/08/2012 (01246) 4623600 Extensién 1905 1906| mabelino@septlaxcala.gob.mx

Coordinador Estatal de Tecnologia Educativa Juan Odin Cano Sanchez Direccion de Educacion Basica 03/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1009 1010|jocano@septlaxcala.gob.mx

Director de Educacién Primaria Rodolfo Suérez Pérez Direccién General de la Unidad de Servicios 02/02/2011 (01246) 4623600 Extensién 1200 1201 |rsuarez@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Director de Educacion Fisica Jenaro Carlos Chocolatl Duran Direccién General de la Unidad de Servicios 01/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1300 1301 |jchocolatl@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Director de Planeacién Educativa Maria Elena Tapia Lima Direccién General de la Unidad de Servicios 02/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1400 1401 metapia@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento de Programacion y Pénfilo Rodriguez Santacruz Direccién de Planeacion Educativa 14/03/2016 (01246) 4623600 Extension 1403 1404 prodriguez@septlaxcala.gob.mx

Presupuesto

Jefe del Departamento de Estadistica Roberto Zeferino |Bravo Esquivel Direccién de Planeacién Educativa 02/05/2014 (01246) 4623600 Extension 1405 1406| rbravo@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Infraestructura y Gregorio Pérez Cervantes Direccion de Planeacion Educativa 24/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1407 1408|gperez@septlaxcala.gob.mx

Equipamiento

Director de Administracién y Finanzas Maria Guadalupe [Zamora Rodriguez Direccién General de la Unidad de Servicios 01/10/2017 (01246) 4623600 Extensién 1500 1501|guadalupe.zamora@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento de Recursos Financieros Gabriel Jiménez Gonzéalez Direccion de Administracién y Finanzas 02/12/2013 (01246) 4623600 Extension 1503 1504|gjimenez@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Recursos Materialesy  [Lucina Portilla Mora Direccién de Administracién y Finanzas 02/06/2014 (01246) 4623600 Extension 1506 1507 |Iportilla@septlaxcala.gob.mx

Servicios

Jefe del Departamento de Adguisiciones Reyes Andrés Aguila Rivera Direcciéon de Administracién y Finanzas 24/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1510 1511 |raguila@septlaxcala.gob.mx

El Sistema de Transparencia del Poder Ejecutivo fue desarrollado por el Gobierno del Estado de Tlaxcala, a través de la Contraloria del Ejecutivo.
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Educativos del Estado de Tlaxcala

Directora de Relaciones Laborales Claudia Inés Xochihua Rodriguez Direccion General de la Unidad de Servicios 31/01/2017 (01246) 4623600 Extension 1600 1601 |claudia.xochihua@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento de Recursos Humanos Pedro Damian Godinez Guerrero Direccion de Relaciones Laborales 16/05/2011 (01246) 4623600 Extension 1604 1605| pgodinez@septlaxcala.gob.mx

Jefe del Departamento de Centro de Cémputo Hugo Serrano Garcia Direccién de Relaciones Laborales 01/03/2011 (01246) 4622434 O|hserrano@septlaxcala.gob.mx

Director de Educacién Terminal Jesus Antonio Pérez Varela Direccién General de la Unidad de Servicios 16/10/2017 (01246) 4623600 Extension 1700 1701 |antonio.perez@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento Juridico Juan Pablo Alvarado Cortés Direccion General de la Unidad de Servicios 16/12/2015 (01246) 4623600 Extension 1021 1022|jpalvarado@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Secretario Particular Rosa Maria Breton Corona Direccién General de la Unidad de Servicios 20/02/2017 (01246) 4623600 Extension 1004 1005|rmbreton@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Contralor Interno Leticia Santillan Gracia Direccion General de la Unidad de Servicios 02/02/2011 (01246) 4623600 Extension 1019 1020(lIsantillan@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento de Informacién y Difusién  [Guadalupe Pérez Lima Direccién General de la Unidad de Servicios 08/02/2017 (01246) 4623600 Extension 1023 1024|gperezlima@septlaxcala.gob.mx
Educativos del Estado de Tlaxcala

Responsable de la Unidad de Transparencia y Augusto Séanchez Hernandez Direccion General de la Unidad de Servicios 01/09/2016 (01246) 4623600 Extension 1025 1025|asanchez@septlaxcala.gob.mx

Oficial de Proteccién de Datos Personales Educativos del Estado de Tlaxcala

Coordinador Estatal de los Concursos de Oposicién |Cutberto Hernandez Hernandez Direccién General de la Unidad de Servicios (01246) 4623600 Extension 1904 1904(chernandez@septlaxcala.gob.mx

de Educacién Bésica Educativos del Estado de Tlaxcala

Coordinador del Consejo de Participacion Social y |Ramoén Pedro Ramos Cervantes Direccion General de la Unidad de Servicios 16/04/2013 (01246) 4623600 Extension 2310 2310|rpramos@septlaxcala.gob.mx

Atencién a Padres de Familia SEPE-USET. Educativos del Estado de Tlaxcala

Jefe del Departamento de Educacién Ecolégica Miguel Angel Lépez Hernandez Direccién General de la Unidad de Servicios 15/08/2013 (01246) 4623600 Extension 1114 1115{malopez@septlaxcala.gob.mx

El Sistema de Transparencia del Poder Ejecutivo fue desarrollado por el Gobierno del Estado de Tlaxcala, a través de la Contraloria del Ejecutivo.




